EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO DE VIDA EM GRUPO Nº 017/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA:

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS.

OBJETO:

Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de
Seguro de Vida em Grupo, para a cobertura de 89 (oitenta e nove)
vidas, aproximadamente.

VALOR:

R$1.130,30 (mil cento e trinta reais e trinta centavos), valor global.

PRAZO:

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa nº 010/2023.

Uberaba/MG, 12 de dezembro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente